

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๘,๙๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ธันวาคม ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๐๘,๙๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน)  
ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
  - บริษัท สัมศักดิ์ดากุลเคมีเกษตร จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
  - บริษัท ชานดำ จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 13-13-21 กระต่าย	5.00	กระสอบ	870.00	4,350.00
2	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 กระต่าย	17.00	กระสอบ	815.00	13,855.00
3	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 กระต่าย	22.00	กระสอบ	680.00	14,960.00
4	ลอร์สแบน 40% EC	24.00	ขวด	380.00	9,120.00
5	พอสซ์ 20% EC	24.00	ขวด	390.00	9,360.00
6	คาร์เบนดาซิม	24.00	ขวด	215.00	5,160.00
7	บูเวริน	12.00	กระป๋อง	390.00	4,680.00
8	ฟิงกูราน	24.00	ถุง	320.00	7,680.00
9	แมนโคเซป	12.00	ถุง	180.00	2,160.00
10	อมิตตา 500 ซีซี	2.00	ขวด	1,860.00	3,720.00
11	เอสเค เอ็มสเปร์ย์	25.00	ขวด	130.00	3,250.00
12	ไบโฟลาน เขียว	34.00	ขวด	140.00	4,760.00
13	ยูนิเลท	15.00	กระป๋อง	300.00	4,500.00
14	สารจับใบ 1 ลิตร	24.00	ขวด	35.00	840.00
15	ดูเพาะชำขนาด 3*9	4.00	กระสอบ	1,320.00	5,280.00
16	แสงลดค่าพรางแสง 80%	9.00	ม้วน	1,700.00	15,300.00
รวม					108,975.00